
 

 

 

 

      “Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU” 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Busto Arsizio, 10/07/2023 
Protocollo: vedi segnatura 

 
Al  Sito 
All’Albo 
Agli Atti 
Spett.le Basso Eugenio Srl 
Via Mameli 41 
21013 Gallarate (VA) 

 
 
 
OGGETTO:  - Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

Codice Unico Progetto: H44D22002980006 

Codice Simog: 9911324B4C 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO          il preventivo presentato nei termini; 

VISTA               la documentazione fornita anche in riferimento alle certificazioni/dichiarazioni C.A.M.    

presentate; 

RAVVISATA     la necessità che il preventivo sia meglio dettagliato, con indicazione dell’azienda 

                         produttrice   e delle relative certificazioni/dichiarazioni C.A.M. 

      

DETERMINA 

nella sua qualifica di RUP e di Project Manager del progetto in oggetto, di richiedere all’Azienda Basso 

Eugenio Srl di rimodulare il preventivo con l’indicazione dell’Azienda fornitrice e dei dati relativi alle 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0002177/U del 10/07/2023 10:42VI.10 - Beni mobili e servizi

about:blank


 

 

 

 

      “Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU” 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

 

 

certificazioni/dichiarazioni e di inoltrarlo firmato digitalmente. 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa istituzione Scolastica 

 

. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Stefania Bossi 
 

                                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                                                              ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 
 

 

 

about:blank

